

# **INFORVISION ApS**

Havrevej 4  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/09/2018**

**Kurt Vind Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	INFORVISION ApS Havrevej 4 7130 Juelsminde
	CVR-nr: 26237505
	Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Jessensgade 1 8700 Horsens DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for inforVision ApS, Juelsminde.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten er ikke revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Juelsminde, den 24/09/2018

## Direktion

Kurt Vind Christiansen  
Administrerende direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår blev besluttet på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018 .

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabet beskæftiger sig med Administrativ og økonomiske serviceaktiviteter samt kursus- og rådgivningsvirksomhed.

## **Udvikling i regnskabsåret.**

Der er i mindre omfang udført egne rådgivnings- og kursusaktiviteter i regnskabsåret.

Markedet for kursus- og rådgivningsydelser inden for selskabets aktiviteter forventes at være stigende stigende i det kommende regnskabsår.

Omfanget af de administrative og økonomiske serviceaktiviteter forventes undret til svagt stigende de kommende år.

Aktiviteterne forventes at udvikle sig positivt gennem den resterende del af regnskabsåret 2017/18

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ingen.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Bruttofortjeneste

Sammendragningsreglerne efter årsregnskabslovens § 32 er anvendt.

### Finansielle Poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Inventar og IT-udstyr: 4 år

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets samt forrige års skattepligtige indkomst.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi, der svarer til amortiseret kostpris.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		129.445	95.250
Eksterne omkostninger .....		-49.720	-54.430
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>79.725</b>	<b>40.820</b>
Personaleomkostninger .....		-25.839	-6.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>53.886</b>	<b>34.318</b>
Andre finansielle indtægter .....		111	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34	-719
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>53.963</b>	<b>33.599</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>53.963</b>	<b>33.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		53.963	33.599
<b>I alt</b> .....		<b>53.963</b>	<b>33.599</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.059	11.250
Andre tilgodehavender .....			6.944
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.059</b>	<b>18.194</b>
Likvide beholdninger .....		34.553	1.847
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.612</b>	<b>20.041</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.612</b>	<b>20.041</b>



# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-74.668	-128.635
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.332</b>	<b>-3.635</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.280	23.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.280</b>	<b>23.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.280</b>	<b>23.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.612</b>	<b>20.041</b>